
	

			
				
		

		
			
							+420 596 927 304
			
							ivotom@seznam.cz
			
						


		
			
						


		

	



	
		
					
				
				
				[image: Inspektor nemovitostí Ostrava s.r.o.]
				
			

					
									
						Inspekce
	Profesní kvalifikace
	Semináře a kurzy
	Seminář revize fotovoltaických elektráren
	Kurz pro revizní techniky plynových zařízení
	Kurz montér a opravář vyhrazených plynových zařízení
	Kurz odborné způsobilosti v elektrotechnice dle NV č. 194/2022 Sb.
	Profesní kvalifikace montér/montérka elektrických instalací (kód 26-017-H)
	Profesní kvalifikace montér/montérka elektrických sítí (kód 26-018-H)
	Profesní kvalifikace montér/montérka elektrických rozvaděčů (kód 26-019-H)
	Profesní kvalifikace montér/montérka slaboproudých zařízení (kód 26-020-H)
	Profesní kvalifikace montér/montérka hromosvodů (kód 26-021-H)



	Fotovoltaika
	Klimatizace a tepelná čerpadla
	Elektrorevize
	Revize plynu

					
				
				
				
				
				
				
					Vyberte stránku
					
				

			
			
 
		
 
			 

	

	
		
			
				
					
	404 - Nenalezeno

	Nenašli jsme nic, co by odpovídalo vašemu hledání. Zkuste upřesnit hledání nebo využijte hlavní menu k navigaci na webu.



				
			


					

	




	
			
				

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Kontaktujte Inspektor nemovitostí Ostrava s.r.o.

			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
						
				
				
				
				
				 Kancelář: Ke Skalce 261/17, 708 00 Ostrava-Poruba
			
	
				
				
				
				
				+420 596 927 304 - kancelář
			
	
				
				
				
				
				+420 603 109 560 - Ivo Tomeček
			
	
				
				
				
				
				+420 736 695 970 - Stanislava Golová
			
	
				
				
				
				
				ivotom@seznam.cz
			
	
				
				
				
				
				www.inspektornemovitostiostrava.cz
			
	
				
				
				
				
				 www.plynovekotle-klimatizace.cz
			


				

			

				
				
				
				
				IČ: 49608355

Společnost je registrována u Krajského soudu v Ostravě, spisová značka C 11259.

			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Pracovní doba
Po-Pá                  08:00 – 17:00
(mimo pracovní dobu po telefonické dohodě)


			

				
				
				
				
				
				
				
						
				
				
				
				
				Facebook
			


				

			

			

				
				
				
				
				
			
				
				
				
				
				
				

				
				
					
						
				
				
				
				
				Jméno
				
			

				
				
				
				
				Telefon
				
			

				
				
				
				
				E-mailová adresa
				
			

				
				
				
				
				Zpráva
				
			

						
						
							
							Odeslat
						

						
					

				

			

			
			

				
				
				
				
			

				
				
			
		

	
		


			
		

		


			



	
	



	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Používáme cookies k optimalizaci našich webových stránek a našich služeb.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Přijmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas


		
			
	























	
			
	